МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88

Имени  Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З

от 15.11.2022 г.                                                                            № 413

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в МАОУ гимназии № 88

  в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом  департамента образования от 31.08.2021 №1340 «Об

утверждении Процедуры проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиад школьников в муниципальном образовании город

Краснодар» и с приказом департамента образования от 26.08.2022 №1704 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании город Краснодар», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1);

2. Заместителю директора Савченко Н. Н. довести содержание настоящего

приказа до сведения обучающихся, родителей (законных представителей),

педагогического коллектива, разместить список победителей и призеров ШЭ

ВсОШ на стенде, Живитченко А.С., ответственной за сайт, разместить список

победителей и призеров ШЭ ВсОШ на сайте гимназии.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 88                       М. В. Смолонская

Приложение 1.

Фамилия Имя Отчество Класс Баллы Результат
 Английский язык

Димиденко Валерия Романовна 6 19 призер

Захарченко Марк Олегович 6 18 призер

Спасская Анастасия Михайловна 6 18 призер

Калошин Никита Юрьевич 6 17 призер

Леонтьева Ксения Андреевна 7 30 победитель

Мохова Маргарита Витальевна 7 23 призер

Муратова Диана Андреевна 7 20 призер

Лебедев Максим Александрович 7 19 призер

Дедовец Александр Александрович 7 19 призер

Шаталова Ирина Алексеевна 7 18 призер

Бородин Арсений Сергеевич 7 17 призер

Скляренко Татьяна Александровна 8 38 победитель

Киселева Ксения Игоревна 8 37 победитель

Трибунский Павел Павлович 8 37 победитель

Разин Алексей Васильевич 8 35 победитель

Беловолова Арина Александровна 8 31 призер

Долгошеев Даниил Евгеньевич 8 31 призер

Назин Илья Вадимович 8 28 призер

Бокий Алина Сергеевна 8 27 призер

Зимаковская Дарья Александровна 8 26 призер

Джураева Маргарита Андреевна 8 25 призер

Сковородова Вероника Максимовна 8 25 призер

Пасынков Артем Денисович 8 24 призер

Костюк Полина Константиновна 8 24 призер

Кузнецов Илья Сергеевич 8 24 призер

Панюкова Лилия Дмитриевна 8 24 призер

Герман Данила Михайлович 9 40 победитель

Иванова Анастасия Георгиевна 9 40 победитель

Сидоренко Никита Павлович 9 40 победитель

Комнатная Кира Романовна 9 29 призер

Ясиненко Виктория Романовна 10 40 победитель

Махнова Екатерина Валерьевна 11 37 победитель

 Астрономия

Понимаскина Марина Дмитриевна 9 36 призер

Черкезова Марина Тиграновна 11 42 призер

 Биология

Калошин Никита Юрьевич 6 16,6 победитель

Ефимов Алексей Иванович 6 13,6 победитель

Шаропов Савриддин Садриддиннович 6 11,8 призер

Леонтьева Ксения Андреевна 7 24,4 победитель

Диль  Дмитрий Юрьевич 7 19,8 призер

Беловол Диана Алексеевна 7 19,6 призер

Костюк Полина Константиновна 8 26,6 победитель

Матвеев Тимофей Андреевич 8 22,8 победитель

Никитин Николай Николаевич 8 21,8 призер

Трибунский Павел Павлович 8 21,6 призер

Пасынков Артем Денисович 8 21,4 призер

Иванова Анастасия Георгиевна 9 27 призер

Бугаева Ева Романовна 10 29,2 призер

Фисенко Александра Владимировна 10 28,8 призер

Доценко Арина Александровна 11 43,6 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 40,3 победитель

 География

Панюкова Лилия Дмитриевна 8 75 победитель

Костюк Полина Константиновна 8 75 победитель

Сковородова Вероника Максимовна 8 74 победитель

Джураева Маргарита Андреевна 8 69 призер

Назин Илья Вадимович 8 68 призер

Доценко Арина Александровна 11 71 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 70 победитель

 Информатика

Громыко Артем Владимирович 5 400 победитель

Казаков Тимофей  Олегович 6 400 победитель

Руденко Алексей Дмитриевич 8 300 победитель

 Искусство

Ромашина Полина Сергеевна 11 101 призер

 Испанский язык

Бакакина Елизавета Романовна 9 19 призер

Рязанцева Снежана Павловна 9 19 призер

 История

Ефимов Алексей Иванович 6 33 призер

Димиденко Валерия Романовна 6 33 призер

Ермолаева Милена Алексеевна 7 41 победитель

Лукашев Дмитрий Андреевич 7 41 победитель

Вагаршакян Гагик Арменович 7 38 призер

Шаталова Ирина Алексеевна 7 38 призер

Мохова Маргарита Витальевна 7 38 призер

Леонтьева Ксения Андреевна 7 37 призер

Скляренко Татьяна Александровна 8 59 победитель

Кикалишвили София Тимуровна 8 40 призер

Шафранова Анастасия Евгеньевна 9 77 победитель

Белоцерковская Диана Денисовна 9 63 призер

Кубрак Полина Николаевна 9 56 призер

Шевченко Милана Евгеньевна 11 58 призер

 Китайский язык

Скляренко Татьяна Александровна 8 38 победитель

 Литература

Калошин Никита Валерьевич 6 91 победитель

Димиденко Валерия Романовна 6 67 призер

Иванова Анна Александровна 6 50 призер

Лебедев Максим Александрович 7 55 призер

Лукашев Дмитрий Андреевич 7 45 призер

Кикалишвили София Тимуровна 8 87 победитель

Градель Арина Олеговна 8 84 призер

Парфенова Арина Дмитриевна 9 97 победитель

Кубрак Полина Николаевна 9 96 призер

Бакакина Елизавета Романовна 9 70 призер

Дема Ангелина Борисовна 11 95 победитель

 Математика

Коба Ростислав Эльдарович 4 8 победитель

Фунтиков Иван Сергеевич 4 8 победитель

Трофименко Андрей Викторович 4 7 победитель

Добров Роман Викторович 4 7 победитель

Полевщикова  Ксения Никитична 4 7 победитель

Аракелян Виктория Андреевна 4 6 призер

Буторов Никита Анатольевич 4 6 призер

Рохмань Ярослав Витальевич 4 6 призер

Филипченко Юлия Александровна 4 6 призер

Казанцева Валерия Викторовна 4 6 призер

Тхагапсова Милана Муратовна 4 6 призер

Бусыгина Мария Алексеевна 4 6 призер

Псакьян Юлия Тимуровна 4 6 призер

Балановский Никита Николаевич 4 5 призер

Малая Арина Сергеевна 4 5 призер

Черникова Мия Алексеевна 4 5 призер

Блужина Анастасия Ильинична 4 5 призер

Лобан Алиса Юрьевна 4 5 призер

Шелушина Варвара Вячеславовна 4 5 призер

Бердо Елисей Сергеевич 4 5 призер

Кургузов Александр Борисович 4 5 призер

Левин Дмитрий Андреевич 4 5 призер

Леонтьева Екатерина Андреевна 4 5 призер

Литовка Григорий Артемович 4 4 призер

Рабодзей Елизавета Алексеевна 4 4 призер

Сацюк Ева Денисовна 4 4 призер

Ускова Дарина Артемовна 4 4 призер

Бурмистрова Елизавета Евгеньевна 4 4 призер

Калинина Лика Николаевна 4 4 призер

Чувилин Глеб Витальевич 4 4 призер

Заряднова Ксения Юрьевна 4 4 призер

Ковалев Георгий Станиславович 4 4 призер

Малхасян Артем Арменович 4 4 призер

Очикова Вероника Владимировна 4 4 призер

Савченко Ярослава Алексеевна 4 4 призер

Тищенко Николай Антонович 4 4 призер

Руденко Наталья Дмитриевна 5 4 призер

Гузенко Диана Сергеевна 6 7 победитель

Гондарев Евгений Сергеевич 6 7 победитель

Тыртычный Аркадий Сергеевич 6 6 призер

Ефимов Алексей Иванович 6 5 призер

Лебедев Тимофей Викторович 6 5 призер

Медяник Амина Хассановна 6 5 призер

Пасынков Семен Денисович 6 5 призер

Савченко Мирослава Алексеевна 6 5 призер

Левин Арсений Викторович 6 5 призер

Захарченко Марк Олегович 6 4 призер

Леонтьева Ксения Андреевна 7 5 призер

Жарков Вадим Владимирович 8 6 призер

Панюкова Лилия Дмитриевна 8 6 призер

Величко Светлана Валерьевна 8 5 призер

Долгошеев Даниил Евгеньевич 8 5 призер

Кузнецов  Илья Сергеевич 8 5 призер

Морозова Светлана Евгеньевна 8 5 призер

Руденко Алексей Дмитриевич 8 5 призер

Трибунский Павел Павлович 8 4 призер

Мостовая Арина Михайловна 8 4 призер

Никитин Николай Николаевич 8 4 призер

Петров Георгий Денисович 8 4 призер

Иванова Анастасия Георгиевна 9 5 призер

Мигалкин Кирилл Алексеевич 9 5 призер

Бакакина Елизавета Романовна 9 4 призер

Кондаурова Анна Владимировна 10 4 призер

Тлекемпашев Малик Рустемович 10 4 призер

 ОБЖ

Громыко Артем Владимирович 5 56 победитель

Саматова Кристина Ринатовна 6 50 призер

 Обществознание

Назин Илья Вадимович 8 51 победитель

Скляренко Татьяна Александровна 8 50 победитель

Мостовая Арина Михайловна 8 50 победитель

Никитин Николай Николаевич 8 48 призер

Костюк Полина Константиновна 8 46 призер

Панюкова Лилия Дмитриевна 8 46 призер

Иванова Анастасия Георгиевна 9 67 победитель

Рязанцева Снежана Павловна 9 66 победитель

Сидоренко Никита Павлович 9 63 призер

Тащилкина Полина Сергеевна 11 89 победитель

Доценко Арина Александровна 11 80 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 63 призер

 Право

Хаджиев Роман Андреевич 9 54 призер

Кубрак Полина Николаевна 9 52 призер

Кругликов Денис Андреевич 10 45 призер

Тащилкина Полина Сергеевна 11 70 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 69 призер

Парусимова Софья Андреевна 11 57 призер

Лещенко Тимофей Алексеевич 11 53 призер

 Русский язык

Лобан Алиса Юрьевна 4 46 победитель

Кузнецов Владимир Романович 4 44 победитель

Исломова Самира Максадовна 4 43 победитель

Розум Валерия Ивановна 4 43 победитель

Добров Роман Викторович 4 42 победитель

Сатина Алена Алексеевна 4 42 победитель

Чувилин Глеб Витальевич 4 42 победитель

Коба Ростислав Эльдарович 4 40 победитель

Котова София Николаевна 4 39 призер

Полевщикова Ксения Никитична 4 38 призер

Блужина Анастасия Ильинична 4 37 призер

Иютин Владимир Денисович 4 37 призер

Потапьева Елизавета Александровна 4 37 призер

Суменков Георгий Александрович 4 37 призер

Ступак Илья Александрович 4 37 призер

Бусыгина Мария Алексеевна 4 37 призер

Попов Артем Денисович 4 36 призер

Братков Дмитрий Евгеньевич 4 34 призер

Левин Дмитрий Андреевич 4 34 призер

Аракелян Виктория Андреевна 4 34 призер

Траленко Валентин Владимирович 4 33 призер

Малая Арина Сергеевна 4 32 призер

Суркова Варвара Егоровна 4 32 призер

Заряднова Ксения Юрьевна 4 32 призер

Скляренко Кирилл Александрович 4 31 призер

Дзюба Даниил Сергеевич 4 31 призер

Черникова Мия Алексеевна 4 31 призер

Цой Рианна Александровна 4 31 призер

Богуцкая Юлия Сергеевна 5 22 призер

Димиденко Валерия Романовна 6 44 победитель

Курмашева Кира Александровна 6 38 призер

Подлозная Злата Николаевна 6 35 призер

Музалева Валерия Александровна 6 33 призер

Мохова Маргарита Витальевна 7 42 победитель

Смирнова Анастасия Сергеевна 7 37 призер

Пирогов Александр Евгеньевич 7 36 призер

Бахурова Лика Александровна 7 32 призер

Кикалишвили София Тимуровна 8 36 победитель

Кузнецов Илья Сергеевич 8 33 призер

Набутовская Анастасия Васильевна 8 32 призер

Джафаров Амир Сафаддинович 8 31 призер

Якушева Екатерина Юрьевна 8 30 призер

Рязанцева Снежана Павловна 9 72 победитель

Бакакина Елизавета Романовна 9 70 победитель

Белоцерковская Диана Денисовна 9 59 призер

Шевченко Милана Евгеньевна 11 94 победитель

Сковородова Алиса Максимовна 11 89 победитель

Стоянов Антон Алексеевич 11 84 победитель

Доценко Арина Александровна 11 79 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 73 победитель

Тащилкина Полина Сергеевна 11 67 призер

 Технология

Димиденко Полина Романовна 5 21 призер

 Физика

Леонтьева Ксения Андреевна 7 24 победитель

Бакакина Елизавета Романовна 9 20 победитель

Старков Дмитрий Константинович 10 22 победитель

Шавкунов Артем Андреевич 10 19 призер

Тлекемпашев Малик Рустемович 10 17 призер

Анокин Илья Евгеньевич 11 13 призер

 Химия

Панюкова Лилия Дмитриевна 8 25 призер

Рязанцева Снежана Павловна 9 33,5 победитель

Иванова Анастасия Георгиевна 9 24,5 призер

 Экология

Шпилько Ангелина Владимировна 8 23 призер

Понимаскина Марина Дмитриевна 9 25 призер

Тащилкина Полина Сергеевна 11 58 победитель

Черкезова Марина Тиграновна 11 56 призер

	Приказ

		2022-11-16T15:52:07+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа